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1. Gjej një shok ose shoqe për të lexuar 
dhe lexoni së bashku.

2. Shenjoji vargjet për Jezu Krishtin.

3. Vizato skena që i parapëlqen. (Dhe na 
dërgo një fotografi! Shih faqen M3.)

4. Lexoje librin me ilustrime Tregime të 

Librit të Mormonit.

5. Përdore skicën për ngjyrosje 
te faqja M12.

6. Dëgjoji shkrimet e shenjta 
te programi kompjuterik 
Gospel Library [Biblioteka 
e Ungjillit].

7. Luaji me role tregimet 
e parapëlqyera.

8. Shih materiale filmike 
për Librin e Mormonit 
në internet.

8 Ide për ta Lexuar  
Librin e Mormonit
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